Галоўнае упраўленне па адукацыі  Главное управление по образованию
              Минского областного
          исполнительного комитета
Учреждение образования
 «Вилейский государственный
колледж»
ПРИКАЗ

г.Вилейка

          Мінскага абласнога
        выканаўчага камітэта
Установа адукацыі
«Вілейскі дзяржаўны
каледж»
                   ЗАГАД

___________ № _____
               г.Вілейка кий ремонт в кабинете № 10, при необходимости ув

О назначении ответственных

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 12.11.2025г. № 635
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за ведение книги замечаний
и предложений следующих лиц:
- Рутковскую Н.И., секретаря – в учебном корпусе № 1, кабинет № 2;
- Фирс Е.С., мастера производственного обучения – в учебном корпусе № 2, кабинет 11;
- Тонкович Е.Н., мастера производственного обучения– в учебном корпусе № 2, кафе «Пари».

Директор учреждения 	С.В.Ковалёнок

1 экз.: в дело
Пасеко М.А.

КНИГА ЗАМЕЧАНИЙ
И ПРЕДЛОЖЕНИЙ
НАХОДИТСЯ:

	Рутковской Н.И., секретаря –
в учебном корпусе № 1, кабинет № 2

	Фирс Е.С., мастера производственного обучения –
в учебном корпусе № 2, кабинет 11;

	Тонкович Е.Н., мастера производственного обучения–
[bookmark: _GoBack]в учебном корпусе № 2, кафе «Пари».